
sleep•safe  

Přístroj sleep•safe je automatizovaný peritoneální cycler určený pro léčbu 
pacientů s nedostatečnou funkcí nebo s nezvratným selháním ledvin (chronické / 
akutní) pomocí peritoneální dialýzy v domácím a nemocničním prostředí, bez 
ohledu na jejich věk nebo hmotnost. Nabízí možnost provedení CCPD, IPD, NIDP, 
tidal dialýzy nebo terapie PD-PLUS.  

Kontraindikace: Terapie PD s krátkými časovými prodlevami se obecně 
neindikuje pro pacienty se sníženými hodnotami peritoneálního přenosu. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (třída rizika IIb). Přístroj mohou instalovat, 
provozovat a používat jen osoby, které mají potřebné vzdělání nebo znalosti 
a zkušenosti a byly za tímto účelem prokazatelně zaškolené. 
Pro detailní informace o správném používání, možných nežádoucích účincích, 
interakcích a kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití. Ten též obsahuje 
přehled vhodného spotřebního materiálu a příslušenství, které lze bezpečně 
s přístrojem používat. Dříve, než se použijí jiný spotřební materiál a či 
příslušenství, se musí ověřit jejich vhodnost. 

Výrobce:  

Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, Německo. 

Poslední datum revize tohoto textu: 7.9.2023 

Dle návodu k použití vydaného: 8/05-2011 

 


